Scritto da SIMONA PANI Lunedì 09 Dicembre 2019 15:46 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 01 Luglio 2020 09:22

## Scritto da Settore Concorsi e Mobilità

Tel. 011/6335231- 6421 Fax 011/6335291

Struttura Complessa: Amministrazione del Personale/Formazione

Presidio: Molinette

## **OGGETTO:**

Si rende noto che in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 1370/2019 del 25.10.2019 è stato indetto avviso pubblico per il conferimento di un incarico a tempo determinato per supplenza di DIRETTORE DI STRUTTURA COMPLESSA - DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO OSPEDALIERO per la S.C. "Direzione Sanitaria Presidio O.I.R.M." di questa Azienda Ospedaliero-Universitaria.

## SCADENZA 07 GENNAIO 2020.

Indizione DIRETTORE SC DIREZIONE MEDICA DI P.O. 2019.pdf

Bando DIRETTORE SC DIREZIONE MEDICA DI P.O. 2019.pdf

☐ fac simili DIRETTORE SC DIREZIONE MEDICA DI PO 2019.doc

nomina Commissione DIRETTORE SC DIREZ SANIT DI PO 2020.pdf 2.50 MB

٨

Scritto da SIMONA PANI Lunedì 09 Dicembre 2019 15:46 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 01 Luglio 2020 09:22

sorteggio 17 fe	bbraio 2020.	pdf	584.78	KE
-----------------	--------------	-----	--------	----

reintegro Commissione Direttore SC OIRM.pdf 384.38 KB

nomina\_commissione\_provvedimenti\_Direttore\_SC\_OIRM.pdf
347.58 KB

profilo professionale Direttore S.C. OIRM.pdf

Ammissione Direttore S.C. OIRM.pdf

verbale Direttore S.C. OIRM.pdf

Delibera conferimento incarico DIRETTORE S.C. DIREZIONE SAN. PO OIRM.pdf